

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[[标项5]]

- 1、采购组织机构：成都市双流区公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：成都市双流区规划和自然资源局地下管线普查成果更新采购项目
- 3、项目编号：双流政采（2021）A0048号
- 4、采购内容：地下管线普查成果更新探测服务
- 5、开标地点：政府采购云平台
- 6、采购单位：成都市双流区规划和自然资源局
- 7、预算执行确认书编号：(2021)0686号-005
- 8、采购预算金额：1004.7万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-08-17
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-09-07 09:30:00
- 13、供应商报名情况：河南省地球物理工程勘察院,江苏煤炭地质物测队,成都同飞科技有限责任公司,山东中基地理信息科技有限公司,中国有色金属长沙勘察设计研究院有限公司,沈阳地球物理勘察院有限责任公司,方宇勘测有限公司,四川省川建勘察设计院有限公司,四川省煤田测绘工程院,四川新欣力测绘地理信息有限公司,中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司,成都市勘察测绘研究院,中兵勘察设计研究院有限公司,深圳市勘察研究院有限公司,广州市天驰测绘技术有限公司,四川省冶金地质勘查局测绘工程大队,航天建筑设计研究院有限公司,黄河勘测规划设计研究院有限公司,中煤航测遥感集团有限公司,成都图语信息技术有限公司,四川北玄建设有限公司,中勘天成（北京）科技有限公司,江西省中核测绘院,湖北省神龙地质工程勘察院有限公司,河南省地质矿产勘查开发局测绘地理信息院,中冀建勘集团有限公司,四川智绘地理信息科技有限公司,北京城建勘测设计研究院有限责任公司,保定金迪地下管线探测工程有限公司,湖北中图勘测规划设计有限公司,广州国测规划信息技术有限公司,中国冶金地质总局湖南地质勘查院,星际空间（天津）科技发展有限公司,北京市勘察设计院有限公司,四川地信科技集团有限公司,武汉科岛地理信息工程有限公司,广州南方测绘科技股份有限公司37家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：保定金迪地下管线探测工程有限公司,中冀建勘集团有限公司,四川省冶金地质勘查局测绘工程大队,黄河勘测规划设计研究院有限公司,湖北省神龙地质工程勘察院有限公司,沈阳地球物理勘察院有限责任公司,河南省地质矿产勘查开发局测绘地理信息院,河南省地球物理工程勘察院,中国冶金地质总局湖南地质勘查院,四川地信科技集团有限公司,深圳市勘察研究院有限公司,中煤航测遥感集团有限公司,广州国测规划信息技术有限公司,武汉科岛地理信息工程有限公司,中兵勘察设计研究院有限公司,山东中基地理信息科技有限公司,成都市勘察测绘研究院,四川省煤田测绘工程院,广州市天驰测绘技术有限公司,方宇勘测有限公司,四川新欣力测绘地理信息有限公司,航天建筑设计研究院有限公司,广州南方测绘科技股份有限公司,中国有色金属长沙勘察设计研究院有限公司24家供应商投标

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 2 人，评审专家 5 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注

龙玥		临时专家	
孙煊辉		临时专家	
蒋波		采购人代表	
李根		临时专家	
刘亚莉		采购人代表	
唐宁川		临时专家	
李国军		临时专家	组长

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用 综合评分法 ，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

标项5:无

2、符合性审查情况说明：

标项5:中国冶金地质总局湖南地质勘察院,不符合,说明:3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函;8. 全野外探测单价超过最高限价 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函;8. 单价超过限价 3. 未响应和提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函（实质性要求）;8. 单价超限价 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函（实质性要求）;8. 单价超限价 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。;8. 全野外探测单项报价超过招标文件4.2.3最高限价。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函;8. 单价超限价 3. 未响应并提供招标文件第4章\*4.3.1.2条中要求的承诺函;8. 单价超过单价限价广州南方测绘科技股份有限公司,不符合,说明:3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应和提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函（实质性要求） 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函（实质性要求） 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第4章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 保定金迪地下管线探测工程有限公司,不符合,说明:8. 投标报价相关低价澄清函不予采纳 8. 该供应商投标报价明显低于其他通过符合性审查供应商的投标报价 8. 供应商投标报价明显低于其他通过符合性审查供应商的投标报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约，低价澄清函不予采信 8. 供应商投标报价明显低于其他通过符合性审查供应商的投标报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约，低价澄清函不予采信 8. 报价明显低于有效供应商的平均报价，说明不予采信。 8. 该供应商报价明显很低，证明材料不充分，不认可。 8. 报价低于有效供应商的平均报价，且低于平均报价的幅度超过15% 武汉科岛地理信息工程有限公司,不符合,说明:3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应和提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函（实质性要求） 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函（实质性要求） 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第4章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 山东中基地理信息科技有限公司,不符合,说明:8. 投标报价相关低价澄清函不予采纳 8. 该供应商投标报价明显低于其他通过符合性审查供应商的投标报价 8. 供应商投标报价明显低于其他通过符合性审查供应商的投标报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约，低价澄清函不予采信 8. 供应商投标报价明显低于其他通过符合性审查供应商的投标报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约，低价澄清函不予采信 8. 报价明显低于有效供应商的平均报价，说明不予采信。 8. 该供应商报价明显很低，证明材料不充分，不认可。 8. 报价低于有效供应商的平均报价，且低于平均报价的幅度超过15% 河南省地球物理工程勘察院,不符合,说明:3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺

函 3. 未响应和提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函（实质性要求） 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函（实质性要求） 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 黄河勘测规划设计研究院有限公司,不符合,说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应和提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函（实质性要求） 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函（实质性要求） 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 广州市天驰测绘技术有限公司,不符合,说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应和提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函（实质性要求） 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函（实质性要求） 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 四川地信科技集团有限公司,不符合,说明: 1. 包件5分项报价明细表中表头所标注的包件号为包件1, 与所投实际包件号不符。同时其澄清回复逾时视为供应商自动放弃澄清。 1. 包件5的分项报价明细表表头所标注的包件号为“包件1”, 与所投实际包件号不符。供应商澄清回复逾时, 视为其自行放弃澄清。 1. 包件5的分项报价明细表表头所标注的包件号为“包件1”, 与所投实际包件号不符。供应商澄清回复逾时, 视为其自行放弃澄清。 1. 包件5分项报价明细表中表头所标注的包件号为“包件1”, 与所投实际包件号不符, 供应商澄清回复逾时, 视为自行放弃。 1. 包件5分项报价明细表中表头所标注的包件号为“包件1”, 与所投实际包件号不符。供应商澄清回复逾时, 视为放弃。 1. 包件5分项报价明细表中表头所标注的包件号为“包件1”与所投实际包件不符。供应商回复逾期! 1. 包件5分项报价明细表中表头所标注的包件号为“包件1”, 与所投实际包件号不符, 供应商澄清回复逾时, 视为其自行放弃。 中冀建勘集团有限公司,不符合,说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应和提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函（实质性要求） 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函（实质性要求） 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 四川新欣力测绘地理信息有限公司,不符合,说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应和提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函（实质性要求） 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函（实质性要求） 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 河南省地质矿产勘查开发局测绘地理信息院,不符合,说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应和提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函（实质性要求） 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函（实质性要求） 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 湖北省神龙地质工程勘察院有限公司,不符合,说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函（实质性要求） 3. 未响应和提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函（实质性要求） 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 方宇勘测有限公司,不符合,说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函（实质性要求） 3. 未响应和提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函（实质性要求） 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函

### 3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

标项5:中国冶金地质总局湖南地质勘察院,不符合,说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函;8. 全野外探测单价超过最高限价 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函;8. 单价超过限价 3. 未响应和提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函（实质性要求）;8. 单价超限价 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函（实质性要求）;8. 单价超限价 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。;8. 全野外探测单项报价超过招标文件4.2.3最高限价。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函;8. 单价超限价 3. 未响应并提供招标文件第四章\*4.3.1.2条中要求的承诺函;8. 单价超过单价限价 广州南方测绘科技股份有限公司,不符合,说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应和提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函（实质性要求） 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函（实质性要求） 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 保定金迪地下管线探测工程有限公司,不符合,说明: 8. 投标

报价相关低价澄清函不予采纳 8. 该供应商投标报价明显低于其他通过符合性审查供应商的投标报价 8. 供应商投标报价明显低于其他通过符合性审查供应商的投标报价, 有可能影响产品质量或者不能诚信履约, 低价澄清函不予采信 8. 供应商投标报价明显低于其他通过符合性审查供应商的投标报价, 有可能影响产品质量或者不能诚信履约, 低价澄清函不予采信 8. 报价明显低于有效供应商的平均报价, 说明不予采信。 8. 该供应商报价明显很低, 证明材料不充分, 不认可。 8. 报价低于有效供应商的平均报价, 且低于平均报价的幅度超过15% 武汉科岛地理信息工程有限公司, 不符合, 说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函(实质性要求) 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函(实质性要求) 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第4章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 山东中基地理信息科技有限公司, 不符合, 说明: 8. 投标报价相关低价澄清函不予采纳 8. 该供应商投标报价明显低于其他通过符合性审查供应商的投标报价 8. 供应商投标报价明显低于其他通过符合性审查供应商的投标报价, 有可能影响产品质量或者不能诚信履约, 低价澄清函不予采信 8. 供应商投标报价明显低于其他通过符合性审查供应商的投标报价, 有可能影响产品质量或者不能诚信履约, 低价澄清函不予采信 8. 报价明显低于有效供应商的平均报价, 说明不予采信。 8. 该供应商报价明显很低, 证明材料不充分, 不认可。 8. 报价低于有效供应商的平均报价, 且低于平均报价的幅度超过15% 河南省地球物理工程勘察院, 不符合, 说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函(实质性要求) 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函(实质性要求) 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第4章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 黄河勘测规划设计研究院有限公司, 不符合, 说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函(实质性要求) 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函(实质性要求) 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第4章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 广州市天驰测绘技术有限公司, 不符合, 说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函(实质性要求) 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函(实质性要求) 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第4章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 四川地信科技集团有限公司, 不符合, 说明: 1. 包件5分项报价明细表中表头所标注的包件号为包件1, 与所投实际包件号不符。同时其澄清回复逾时视为供应商自动放弃澄清。 1. 包件5的分项报价明细表表头所标注的包件号为“包件1”, 与所投实际包件号不符。供应商澄清回复逾时, 视为其自行放弃澄清。 1. 包件5的分项报价明细表表头所标注的包件号为“包件1”, 与所投实际包件号不符。供应商澄清回复逾时, 视为其自行放弃澄清。 1. 包件5分项报价明细表中表头所标注的包件号为“包件1”, 与所投实际包件号不符, 供应商澄清回复逾时, 视为自行放弃。 1. 包件5分项报价明细表中表头所标注的包件号为“包件1”, 与所投实际包件号不符。供应商澄清回复逾时, 视为放弃。 1. 包件5分项报价明细表中表头所标注的包件号为“包件1”与所投实际包件不符。供应商回复逾期! 1. 包件5分项报价明细表中表头所标注的包件号为“包件1”, 与所投实际包件号不符, 供应商澄清回复逾时, 视为其自行放弃。 中冀建勘集团有限公司, 不符合, 说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函(实质性要求) 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函(实质性要求) 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第4章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 四川新欣力测绘地理信息有限公司, 不符合, 说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函(实质性要求) 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函(实质性要求) 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第4章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 河南省地质矿产勘查开发局测绘地理信息院, 不符合, 说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函(实质性要求) 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函(实质性要求) 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第4章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 湖北省神龙地质工程勘察院有限公司, 不符合, 说明: 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函(实质性要求) 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函(实质性要求) 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第4章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 方宇勘测有限公

司,不符合,说明:3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函 3. 未提供招标文件第四章\*4.3.1.2承诺函(实质性要求) 3. 未响应和提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函(实质性要求) 3. 未提交招标文件第四章4.3.1.2要求的承诺函。 3. 未响应并提供招标文件第4章\*4.3.1.2条中要求的承诺函 3. 未响应并提供招标文件第四章4.3.1.2的承诺函

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

标项5:保定金迪地下管线探测工程有限公司 问:你单位参加《成都市双流区规划和自然资源局地下管线普查成果更新采购项目》(项目编号:双流政采(2021)A0048号)包件五的投标,评标委员会根据招标文件第115页“根据四川省人民政府令第301号“四川省测绘地理信息局关于《四川省测绘地理信息市场管理办法》第十四条执行中有关问题的解答意见”中相关内容:“评标委员会发现投标单位报价明显低于其他投标报价,且不能做出合理说明并提供相关证明材料的,可以依法认定其投标无效”,“报价低于平均报价15%的为明显低于其他投标报价”是指:投标单位报价低于有效供应商的平均报价,且低于平均报价的幅度超过15%(平均报价-投标单位报价)/平均报价×100%≥15%)的,视为明显低于其他投标报价”规定,认为你单位投标报价明显低于其他投标报价,有可能影响产品质量或者不能诚信履约,按照招标文件第109页符合性审查项中“在评标过程中,评标委员会认为供应商投标报价明显低于其他通过符合性审查供应商的投标报价,有可能影响产品质量或者不能诚信履约的,评标委员会应当要求其在合理的时间内提供书面说明,必要时提交相关证明材料。”。请你单位及时按照以上要求提供书面说明并提交相关证明材 答:已澄清 山东中基地理信息科技有限公司 问:你单位参加《成都市双流区规划和自然资源局地下管线普查成果更新采购项目》(项目编号:双流政采(2021)A0048号)包件五的投标,评标委员会根据招标文件第115页“根据四川省人民政府令第301号“四川省测绘地理信息局关于《四川省测绘地理信息市场管理办法》第十四条执行中有关问题的解答意见”中相关内容:“评标委员会发现投标单位报价明显低于其他投标报价,且不能做出合理说明并提供相关证明材料的,可以依法认定其投标无效”,“报价低于平均报价15%的为明显低于其他投标报价”是指:投标单位报价低于有效供应商的平均报价,且低于平均报价的幅度超过15%(平均报价-投标单位报价)/平均报价×100%≥15%)的,视为明显低于其他投标报价”规定,认为你单位投标报价明显低于其他投标报价,有可能影响产品质量或者不能诚信履约,按照招标文件第109页符合性审查项中“在评标过程中,评标委员会认为供应商投标报价明显低于其他通过符合性审查供应商的投标报价,有可能影响产品质量或者不能诚信履约的,评标委员会应当要求其在合理的时间内提供书面说明,必要时提交相关证明材料。”。请你单位及时按照以上要求提供书面说明并提交相关证明材料 答:已澄清 四川地信科技集团有限公司 问:你单位参加《成都市双流区规划和自然资源局地下管线普查成果更新采购项目》(项目编号:双流政采(2021)A0048号)包件5的投标,分项报价明细表的表头标注为“包件1”,评标委员会根据招标文件第110页“对投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容,评标委员会应当要求供应商作出必要的澄清、说明或补正,并给予供应商必要的反馈时间。供应商应当按评标委员会的要求进行澄清、说明或者补正。供应商的澄清、说明或者补正不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。澄清不影响投标文件的效力,有效的澄清材料,是投标文件的组成部分”的规定,请你单位及时作出必要的澄清。 答:未澄清

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣)：

标项5:一致同意上述推荐

6、供应商得分排序表

标项5:

序号	供应商	投标报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川省冶金地质勘查局测绘工程大队	7513300元	75.33	15.0	90.33	1
2	航天建筑设计研究院有限公司	9524556.00元	78.5	11.83	90.33	2
3	沈阳地球物理勘察院有限责任公司	7535250元	74.67	14.96	89.63	3
4	四川省煤田测绘工程院	8200000元	75.17	13.74	88.91	4
5	成都市勘察测绘研究院	8490000元	74.67	13.27	87.94	5

6	中煤航测遥感集团有限公司	9637000元	73.0	11.69	84.69	6
7	中国有色金属长沙勘察设计院有限公司	8673700.00元	61.33	12.99	74.32	7
8	广州国测规划信息技术有限公司	9744400.00元	57.0	11.57	68.57	8
9	深圳市勘察研究院有限公司	9042300元	46.33	12.46	58.79	9
10	中兵勘察设计院有限公司	9946530元	35.33	11.33	46.66	10

#### 7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

标项5:

第一中标候选人：四川省冶金地质勘查局测绘工程大队

第二中标候选人：航天建筑设计研究院有限公司

第三中标候选人：沈阳地球物理勘察院有限责任公司

#### 8、其他需说明的评审情况：

标项5:无

评审小组成员专家（签名）：

龙明 邱峰 蒋成 李根 刘江制 陈刚 李国军

2021年9月10日